OFÍCIO GP. Nº. 936/2008

Botucatu, 09 de dezembro de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 939/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ALDERAN CEZAR CUNHA

Rua João Passos, 2115, Lavapés

Botucatu - SP